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13 grudnia 2022

Nowy rozkład jazdy pociągów

Od niedzieli 11 grudnia 2022 roku na terenie całego kraju zaczął obowiązywać nowy
rozkład jazdy pociągów. W Świętokrzyskiem większość połączeń pozostaje bez
zmian. Oferta obejmuje kursowanie 106 pociągów, w tym sezonowe połączenie (1
para) w relacji Kielce – Sandomierz. Zachęcamy pasażerów do dokładnego
zapoznania się z rozkładem jazdy pociągów przed planowaną podróżą.

Nowością w rozkładzie jazdy dla województwa świętokrzyskiego, w ramach uzgodnień
prowadzonych przez właściwych organizatorów publicznego transportu zbiorowego tj.
Województwa: Świętokrzyskiego i Łódzkiego, jest zagęszczenie siatki połączeń na linii
kolejowej nr 25 na odc. Skarżysko-Kamienna – Końskie – Opoczno – Łódź do 7 par
pociągów w dobie kursujących na odcinku Skarżysko Kam. – Opoczno z czego 3 pary
pociągów kursuje w bezpośredniej w relacji Skarżysko Kam. – Łódź – Skarżysko
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Kam.

Obsługę połączeń na LK25 odc. Skarżysko-Kamienna – Końskie – Opoczno – Łódź zapewnią
dwaj operatorzy kolejowi: POLREGIO S.A. oraz Łódzka Kolej Aglomeracyjna sp. z o.o.

Przypomnieć należy, że wraz z wprowadzonym z dniem 12 grudnia 2021 r. rozkładem jazdy
pociągów edycji 2021/2022 Zarząd Województwa przywrócił – po 12-letniej przerwie -ruch
pociągów pasażerskich na linii kolejowej nr 25, na odcinku Skarżysko-Kamienna – Końskie –
gr. województwa/Łódź z obiecującą frekwencją na poziomie 190,2 tys. pasażerów
(12.12.2021 -30.11.2022). Oferta połączeń dotychczas obejmowała 8 pociągów w dobie
realizowanych przez POLREGIO.

Decyzją organizatorów, w szczególności Województwa Małopolskiego  w relacjach Kraków –
Ostrowiec Świętokrzyski oraz Kielce – Ostrowiec Świętokrzyski w nowym rozkładzie jazdy
pociągów zmieniona została oferta przewozowa na LK8. Od 11 grudnia 2022 r. w wyniku
decyzji małopolskiego organizatora transportu dotychczasowa oferta 9 bezpośrednich
długich połączeń kursujących na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski – Kraków i 3 połączeń
kursujących na odcinku Kielce – Kraków została zmniejszona do 3 par połączeń
kursujących w relacji Ostrowiec Świętokrzyski – Kraków – Ostrowiec Świętokrzyski
oraz 2 par kursujących w relacji Kielce – Kraków – Kielce.

Z uwagi na powstałe zmiany w ofercie połączeń realizowanych na linii kolejowej 25 na
odcinku Ostrowiec Św. – Skarżysko Kam. – Kielce, aktualnie organizator wraz z
operatorem POLREGIO podejmują działania, które pozwolą na uruchomienie z
dniem 1 stycznia 2023 r. dodatkowych połączeń umożliwiających wyjazd z Ostrowca
Św. ok godz. 9.00 oraz po godz. 16:00.

Poniżej informacja o realizowanych połączeniach POLREGIO oraz wprowadzonych
zmianach w rozkładzie jazdy 2022/2023 na terenie województwa świętokrzyskiego
na pozostałych liniach kolejowych:

Linia 61, Kielce – Częstochowa (połączenia bez zmian):

1 pociąg Częstochowa – Busko Zdrój, 1 pociąg Busko Zdrój – Częstochowa

3 pociągi Kielce – Częstochowa, 1 pociąg Skarżysko Kamienna – Częstochowa, 4
pociągi Częstochowa – Kielce.
4 pociągi Kielce – Włoszczowa, 4 pociągi Włoszczowa – Kielce
2 pociągi Włoszczowa – Częstochowa, 2 pociągi Częstochowa – Włoszczowa
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Linia 73, Kielce – Busko Zdrój (połączenia bez zmian):

2 pociągi  Kielce – Busko Zdrój, 2 pociągi Busko Zdrój – Kielce

1 pociąg  Katowice – Busko Zdrój, 1 pociąg Busko Zdrój – Katowice
1 pociąg Częstochowa – Busko Zdrój, 1 pociąg Busko Zdrój – Częstochowa

Linia 62, Kielce – Sędziszów / Katowice (połączenia bez zmian):

1 pociąg Kielce – Katowice, 1 pociąg Katowice – Kielce

1 pociąg Busko Zdrój – Katowice, 1 pociąg Katowice – Busko Zdrój
3 pociągi Sędziszów – Katowice, 3 pociągi Katowice – Sędziszów


